DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 20 de Diciembre del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 19:08:51 IBAXC125206

D0273DFC-3ACA-49AF-9E98-6F6CA556BC54

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000060538898 | 52151504- (2 GV VASO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.22 $28.45
412 Tazas 0 vasos 0 impuesto.-
tapas
desechables
para uso
doméstico
Base: 28.45,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.95
000065024003 [ 53131600- (2 VANART SH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.36 $76.72 $16.38
317 Bafio y cuerpo impuesto.-
Base: 60.34,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.66
000750179164 [ 52151503- (1 CUCH CH GV60 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
673 Cubiertos impuesto.-
desechables
para uso
doméstico
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000060538878 [ 52151503- (1 GV TENEDOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $18.97
108 Cubiertos impuesto.-
desechables
para uso
domeéstico
Base: 18.97,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.03
000009733900 [ 50171800- (1 PICANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.50 $16.50
021 Salsas y impuesto.-

condimentos y
productos para

untar
Base: 16.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100310 | 50171831- (1 MOLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $53.00 $53.00
839 Salsas para impuesto.-
cocinar
Base: 53.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750107190 | 47131801- |1 POETT 1.8L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
146 Limpiadores de impuesto.-
pisos
Base: 21.55,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.45
000750104540 | 50121500- (2 DOLORES AGUA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $76.00
086 Pescado impuesto.-
Base: 76.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020035100 | 50181902-Pan |1 DONA CHOCO 02-Si objeto de KGM- KILO $8.00 $8.00
000 congelado impuesto.- Kilogramo
Base: 8.00,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750954668 | 42151909- (1 COLGATE TA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
235 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750630632 | 50171902- |1 KNORR 130G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.50 $19.50
192 Condimento impuesto.-
Base: 19.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750653150 | 53111802- (1 MR SANDALIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $93.97 $93.97
324 Sandalias para impuesto.-

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000750043516
127

000750649500
899

000750104000
244

000073525700
377

000750100011
120

000750179165
023

000750630622
332

000001295710
001

000073525700
246

000073525700
245

000073525700
249

000073525700
251

000750647511
554

000750179160

101

mujer

12161902-
Surfactantes
detergentes

14111704-
Papel higiénico

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50181906-Pan
de repisa

50131802-
Queso
procesado

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50221200-
Cereales
procesados

50112005-

Aavan

SALVO MULT

AURRERA

CHXCHORCE

DGARI NEGRA

PAN DE CAJA

AU QSO AMERI

EGO CERAGE

HUICHOL SALS

DGARI PIN AG

DGARI UVA AG

DGARI LIM AG

DGARI FRE AG

CER NESQ 435

HAMB 100 RES

Base: 93.97,Impuesto:

Base: 28.45,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 31.90,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

D% Importe: $15
$28.45

% Importe: $4.5
$17.24

% Importe: $8.2
$30.00

6 Importe: $0.00
$10.50

6 Importe: $0.00
$39.50

6 Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.0(
$31.90

% Importe: $5.1
$13.50

6 Importe: $0.00
$10.50

6 Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.0Q
$10.50

% Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$65.00

[32]

[=]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$28.45

$51.72

$60.00

$10.50

$39.50

$26.00

$31.90

$13.50

$10.50

$10.50

$10.50

$10.50

$39.00

$65.00

Pagina 2 de 3



101 wallie, Hipuesw.-
procesada con
aditivos
Base: 65.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020100700 | 50111514- [0.625 CHULETA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $97.01 $60.63
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesado sin
aditivos
Base: 60.63,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020100700 | 50111514- [0.605 CHULETA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $97.01 $58.69
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesado sin
aditivos
Base: 58.69,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000020138400 | 50112000- [0.75 ALITA ADOB 02-Si objeto de KGM- KILO $98.00 $73.50
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 73.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750110154 | 50112011- |1 BACH NUGGET 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $105.00 $105.00
633 Pollo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 105.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020868900 | 50181901-Pan |1 RSC CAJETA 02-Si objeto de KGM- KILO $65.00 $65.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 65.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 6450354565286424524488 TR No: 777

TOTAL CON LETRA

(UN MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 32/100 M.N.) SUBTOTAL $1,226.15
DESCUENTO ($16.38)
002-1VA 16.000000% $60.55
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,270.32

CADENA ORIGINAL

[11.1]D0273DFC-3ACA-49AF-9E98-6F6CA556BC54|2023-12-20T19:09:52/SST060807KUOehjrb1/TeyJehXy8rlY SyLURQGe/D2jUTNILYk74Y8upWRcFhvszlgmezUhmxgwSVoP+
2Tyeg37nzIJEUBG7XqltCo1R7FDSV/ICLCVY MJalmRy9CmzwY 2JO6hQW/mYP61U67hK Qkk1g+rkXXFALV371gy5U/jPAQ567XFI3MOGtWOhIBg4X 00 COF+
VIVWTEXXGVIBKFORXXSkbS029HIDG TAnGAyW28ItV-+ctj46xeM2gzDdfKjlo8d6v7GKWzmOOX/71XMOGanIsim7Qj4pPdrRMSzGPY hacF6amDOKtyzwhdD98Uny+
XiNWLU2WB5pzaR8EStWQU5CwwY X/InDLA==]00001000000506202789)]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ehjrb1/TeyJehXy8r1YSyl1URQGe/D2jUTNILYk74Y8upWRcFhvszlgmczUhmxgwSVoP+zTyeg37nzIJEu8q7XqJtCo1R7FDSV/CLCVY MJalmRy9CmzwY 2J06hQW/mYP61U67hKQkk1g+
rkXxFALV371gy5U/jPAQ567xfI3MOgtWOhIBg4X00COF+v/VWTXXGVIBKFORXXSkbS029HIDGT4nG4yW281tV+
ctj46xeM2gzDdfKjlo8d6v7GKWzmOOX/71XMOGanlIsim7Qj4pPdrRMSzGPY hacF6amDOKtyzwbhdD98Uny+xinWLU2WB5pzaR8EStWQUS5CwwY X/JInDLA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

imdEfzxYHQRV9aTDwWH0OGzWXgW Yeb6RaJg90VjfsOhDYk29bRTa2zmR3qUdK12JFhmF+hnXGzug2XAViaMsd+
1pEQneJwXfX8L6WjAeZ5TIBZXXk4dR4a9NNBQNBNOWJAKEOXY IBSdUNP8pg1EX5ynVHNsxgAH3tOescO4t04KnxVzhRi0c8UOzpplgaqqs6Zkfy8/74nE298UJP/d2mglRjRMEDtRMMB3A0e8tjL
€989MbbgEBfd1zIRICpICnpWbR/Gv/gu8heKSArjUY5Q8WollhVBIbTnEQSIDIFHZBVb4UIIpr7WFHtZ1L jafeY Qvb9S052Ry41Us11Xc8zISw==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 20 de Diciembre del 2023 19:08:51 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 20 de Diciembre del 2023 19:09:52 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



