

FECHA	FACTURA
20 de Diciembre del 2023 19:08:51	IBAXC125206
FOLIO FISCAL	
D0273DFC-3ACA-49AF-9E98-6F6CA556BC54	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$28.45
000065024003317	53131600-Baño y cuerpo	2	Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VANART SH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.55	\$76.72	\$16.38
000750179164673	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.66	\$17.24	
000060538878108	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV TENEDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76	\$18.97	
000009733900021	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03	\$16.50	
000750100310839	50171831-Salsas para cocinar	1	Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOLE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$53.00	
000750107190146	47131801-Limpiadores de pisos	1	Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POETT 1.8L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$21.55	
000750104540086	50121500-Pescado	2	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45	\$76.00	
000020035100000	50181902-Pan congelado	1	Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DONA CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.00	
000750954668235	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE TA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.86	
000750630632192	50171902-Condimento	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR 130G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14	\$19.50	
000750653150324	53111802-Sandalias para	1	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MR SANDALIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$93.97	

000750043516 127	mujer 12161902-Surfactantes detergentes	1	Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALVO MULT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.03 H87-Pieza PIEZAS \$28.45	\$28.45
000750649500 899	14111704-Papel higiénico	3	Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AURRERA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55 H87-Pieza PIEZAS \$17.24	\$51.72
000750104000 244	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	2	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXCHORCE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$60.00
000073525700 377	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI NEGRA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.50	\$10.50
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$39.50	\$39.50
000750179165 023	50131802-Queso procesado	1	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU QSO AMERI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$26.00	\$26.00
000750630622 332	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EGO CERAGE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$31.90	\$31.90
000001295710 001	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUICHOL SALS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.10 H87-Pieza PIEZAS \$13.50	\$13.50
000073525700 246	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI PIN AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.50	\$10.50
000073525700 245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI UVA AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.50	\$10.50
000073525700 249	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI LIM AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.50	\$10.50
000073525700 251	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI FRE AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.50	\$10.50
000750647511 554	50221200-Cereales procesados	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CER NESQ 435 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$39.00	\$39.00
000750179160 101	50112005-Crema	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HAMB 100 RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$65.00	\$65.00

181	Carne, procesada con aditivos			impuesto.-					
00002010070000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.625	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$97.01	\$60.63
00002010070000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.605	Base: 60.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$97.01	\$58.69
00002013840000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.75	Base: 58.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$98.00	\$73.50
000750110154633	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 73.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BACH NUGGET	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$105.00	\$105.00
00002086890000	50181901-Pan fresco	1	Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RSC CAJETA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$65.00	\$65.00
			Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 6450354565286424524488 TR No: 777

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 32/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>	
SUBTOTAL	\$1,226.15
DESCUENTO	(\$16.38)
002-IVA 16.000000%	\$60.55
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,270.32</b>

### CADENA ORIGINAL

||1.1|D0273DFC-3ACA-49AF-9E98-6F6CA556BC54|2023-12-20T19:09:52|SST060807KU0|ehjrb1/TeyJehXy8r1YSy1URQGe/D2jUTNILYk74Y8upWRcFhvsz1qmczUhmXgwSVoP+zTyeg37nzlEu8q7XqJtCo1R7FDSv/CLCVYMJalmRy9CmzwY2JO6hQW/mYP61U67hKQkk1q+  
zTyeg37nzlEu8q7XqJtCo1R7FDSv/CLCVYMJalmRy9CmzwY2JO6hQW/mYP61U67hKQkk1q+  
v/WvTfxXGVl8KfORXXSkbS029HIDGT4nG4yW28ItV+ctj46xeM2qzDdfKjIo8d6v7GKwzmOOX/71XMOGqnIsim7Qj4pPdrRMSzGPYhacF6amDOKtyzwdD98Uny+  
xinWLU2WB5pzaR8EstWQU5CwwYX/JnDLA==|00001000000506202789||

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ehjrb1/TeyJehXy8r1YSy1URQGe/D2jUTNILYk74Y8upWRcFhvsz1qmczUhmXgwSVoP+zTyeg37nzlEu8q7XqJtCo1R7FDSv/CLCVYMJalmRy9CmzwY2JO6hQW/mYP61U67hKQkk1q+  
rkXxFALV37lg5U/jPAQ567xfj3MOgtW0hIBq4X0OC0F+v/WvTfxXGVl8KfORXXSkbS029HIDGT4nG4yW28ItV+  
ctj46xeM2qzDdfKjIo8d6v7GKwzmOOX/71XMOGqnIsim7Qj4pPdrRMSzGPYhacF6amDOKtyzwdD98Uny+xinWLU2WB5pzaR8EstWQU5CwwYX/JnDLA==

### SELLO DIGITAL DEL SAT

imdEfzxYHQRV9aTDwH0OGzWXgWYeb6RqJg90Vjfs9hDYk29bRTa2mR3qUdK12JFhmF+hnXGzuq2XAViaMsd+  
1pEQneJwXfX8L6WjAeZ5TJBZXXk4dR4a9NnBQN8n0wJAKEOxYIBSdUnP8pg1EX5ynVHNSxqAH3tOescO404KnxVzhRi0c8UOzpplqaqq6Zkfy8/74nE298UJP/d2mq1RjRm6DtRMMB3A0e8tjL  
c989MbbgEBfd1zIRICpICnpWbR/Gv/gu8heKSArJUY5Q8Wo1hVB1bTnEQ51DfHZBvb4U1pr7WFHtZ1LjafeYQvb9S052Ry41Us11Xc8zISw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 20 de Diciembre del 2023 19:08:51  
 Fecha y hora de certificación: 20 de Diciembre del 2023 19:09:52  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato  
 Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1